
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-23-004073-c

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Purchasing body: Separated division "Rivne NPP" of the state enterprise
“National nuclear energy generating company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

National ID: 05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, Вараш,
Територія Рівненської АЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Огребчук Галина Іванівна, 03636-64-6-20,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Contact point: Ogrebchuk Galina , 03636-64-6-20,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Комбінезони захисні

Title of the subject of purchase: Protective overalls

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

CPV: DK 021:2015:18110000-3: Occupational clothing

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Комбінезон захисний
TYVEK 600 Plus
/CHA6/, або
еквівалент

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг
CPV: 18110000-3

530 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 15
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 45 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю продукції
для ВП Компанії» за умови реєстрації
Постачальником належним чином
оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію. Payment
for the delivered products is made by the
Customer by transferring funds to the
Supplier's current account within 45
calendar days from the date of provision of
label for suitable products in accordance
with SOU NAEK 038:2021 «Management
of goods purchases. Arrangement of
receipt inspection of the products
dedicated for the Company's separated
subdivisions» in condition of being
provided registration of the duly executed
and unblocked tax invoice by the Supplier
in the URTI (unified register of tax
invoices). The beginning of the payment
period starts on the day following the day
of label provision for suitable products.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

185 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 222600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 вересня 2021 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 вересня 2021 14:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 жовтня 2021 11:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


